ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
                ЭЛĔК РАЙОНĔ[image: image1.png]

	    ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	УРАСКИЛТ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
23.10.2018  96№
Ураскилт  сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    23.10.2018 № 96
село Раскильдино

	О предварительных итогах социально-экономического развития за 2018 год  и основных показателях прогноза социально- экономического развития на 2019-2021 годы

Администрация Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о предварительных итогах социально-экономического развития Раскильдинского сельского поселения Аликовского района в 2018 году.

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития Раскильдинского сельского поселения Аликовского района на 2019-2021 годы.

3. Начальнику финансового отдела администрации Аликовского района при разработке проекта решения собрания депутатов Раскильдинского сельского поселения Аликовского района на очередной финансовый год исходить из указанных основных показателей.

Глава Раскильдинского

сельского поселения   Аликовского района                                  А.Я.Филиппова